

---

# Murermester Bjarne Riis ApS

**CVR-nr.: 31063833**

Fængselsvej 20  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/12/2023**

---

**Bjarne Riis Pehrson**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Murermester Bjarne Riis ApS  
Fængselsvej 20  
2620 Albertslund  
e-mailadresse: bjarnepehrson72@gmail.com  
CVR-nr.: 31063833  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

**Revisor** BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve  
DK Danmark  
CVR-nr.: 32671594  
P-enhed: 1015770844

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre opgaver indenfor byggeri og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses således for tilfredsstillende

Årets resultat, et overskud på DKK 138.532, anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>186.609</b>	<b>707.136</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>186.609</b>	<b>707.136</b>
Andre finansielle omkostninger		-5.925	-1.190
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>180.684</b>	<b>705.946</b>
Skat af årets resultat		-42.152	-155.298
<b>Årets resultat</b>		<b>138.532</b>	<b>550.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		138.532	550.648
<b>I alt</b>		<b>138.532</b>	<b>550.648</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.688	19.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		795.089	800.583
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>814.777</b>	<b>820.271</b>
Likvide beholdninger		104.248	222.561
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>919.025</b>	<b>1.042.832</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>919.025</b>	<b>1.042.832</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		578.216	439.684
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>703.216</b>	<b>564.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	126.100
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		16.000	16.000
Skyldig selskabsskat		197.450	155.298
Skyldig moms og afgifter		2.359	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>215.809</b>	<b>478.148</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>215.809</b>	<b>478.148</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>919.025</b>	<b>1.042.832</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0